
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Ильинская средняя общеобразовательная школа 

МОУ Ильинская СОШ
(152630 Ярославская обл.,Угличский р-он., с. Ильинское,ул.Центральная д.14)

ПРИКАЗ 
№84/01-04 01.09.2022 г.

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании» от 29.12.2012 г. №273- 

ФЗ, методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 Роспортребнадзора РФ 

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» от 18.05.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания в МОУ Ильинской СОШ в 20221-2023 учебном 

году в следующем составе:

1. Соколова Елена Васильевна - учитель математики, отвественная за питание.

2. Герцеско Татьяна Михайловна - завхоз, ответственная за питание

3. Волнушкина Ольга Александровна - представитель родительской 

общественности

4. Родина Ольга Борисовна - представитель родительской общественности

5. Федорова Екатерина Михайловна - представитель родительской 

общественности 

2. Утвердить план родительского контроля за организацией питания 

обучающихся в МОУ Ильинской СОШ в 2022-2023 учебном году (приложение 

№1),

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


